P a g .  1 | 12
D.o.P. FZGXLWT - ETA25/1269 -
Italiano
Bartolucci s.r.l.
Ancoraggi in plastica per sistemi non strutturali
ridondanti in calcestruzzo e muratura
Via Del Commercio 1 –
60021 Camerano (AN) Italy

60021 Camerano (AN) Italy
Descrizione del prodotto
Dimensioni e materiali
Tabella A3.1: Dimensioni
Tipo di Ancoraggio
Tassello in Plastica Vite
Tipo di
Testa
Colore
hnom dnom tfix ld lsf dk
Tipo di Testa
Tipo punta di
avvitamento
ds lG lS
mm mm mm mm mm mm mm mm mm
FZGXLWT8X80 A Grigio 70 8 10 80 1 13 Testa svasata Torx T30 6 75 85
FZGXLWT8X100 A Grigio 70 8 30 100 1 13 Testa svasata Torx T30 6 75 105
FZGXLWT8X120 A Grigio 70 8 50 120 1 13 Testa svasata Torx T30 6 75 125
FZGXLWT8X140 A Grigio 70 8 70 140 1 13 Testa svasata Torx T30 6 75 145
FZGXLWT8X160 A Grigio 70 8 90 160 1 13 Testa svasata Torx T30 6 75 165
FZGXLWT10X80 A Grigio 70 10 10 80 1,5 15 Testa svasata Torx T40 7 75 85
FZGXLWT10X100 A Grigio 70 10 30 100 1,5 15 Testa svasata Torx T40 7 75 105
FZGXLWT10X120 A Grigio 70 10 50 120 1,5 15 Testa svasata Torx T40 7 75 125
FZGXLWT10X140 A Grigio 70 10 70 140 1,5 15 Testa svasata Torx T40 7 75 145
FZGXLWT10X160 A Grigio 70 10 90 160 1,5 15 Testa svasata Torx T40 7 75 165
FZGXLWT10X200 A Grigio 70 10 130 200 1,5 15 Testa svasata Torx T40 7 75 205
FZGXLWT10X240 A Grigio 70 10 170 240 1,5 15 Testa svasata Torx T40 7 75 245
FZGXLWT10X260 A Grigio 70 10 190 260 1,5 15 Testa svasata Torx T40 7 75 265
(1) La descrizione iniziale, insieme al valore della lunghezza ld, identifica completamente il tipo di ancoraggio.
ad esempio FZGXLWT10X200
Le lunghezze ld previste per l'ancoraggio in plastica da 8 sono: 80-100-120-140-160.
Le lunghezze ld previste per l'ancoraggio in plastica da 10 sono: 80-100-120-140-160-180-200-240-260.